
Ing. Giorgio Bravin 
 

 I - 09096  SANTA GIUSTA (OR)  Via Rossini, 1 – mobile: +39 3385301970 

C.F.: BRV GRG 59E03 A326F 

 

Al Consorzio di Bonifica della Gallura 

Viale P. Dettori, 43 

07021 ARZACHENA (SS)  

 

 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA COMPONENTI COMMISSIONE DI GARA 

(D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445) 

 

Il sottoscritto GIORGIO BRAVIN, ai fini del conferimento dell’incarico di componente della 

Commissione Tecnica Giudicatrice nell’ambito della procedura aperta per l’appalto dei lavori: 

Procedura aperta finalizzata all’affidamento del servizio di ingegneria inerente la 

Direzione dei Lavori e il Coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione 

dell’intervento per la “REALIZZAZIONE DI UN OPERA DI CAPTAZIONE 

IN SUBALVEO DELLA RISORSA PRESENTE SUL RIO PADRONGIANO E 

MISCELAZIONE CON I REFLUI TRATTATI PROVENIENTI DAL 

DEPURATRE DI OLBIA. 1.2) LOTTO P.2 (IMPIANTO DI 

SOLLEVAMENTO E COLLEGAMENTO AL BACINO DI COMPENSO IN 

LOC. SERRA ALVEGHES) 

ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, considerate le cause di 

incompatibilità, astensione ed esclusione previste dall’art. 77, commi 4, 5, 6 D.Lgs. n. 50/2016 e 

consapevole delle sanzioni penali, in caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti 

falsi, richiamate all’articolo 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445; 

visto l’elenco degli operatori professionali partecipanti alla gara, allegato alla nota prot. n° 427 del 

16/01/2020 

D I C H I A R A 

✓ di non svolgere o aver svolto alcun’altra funzione o incarico tecnico o amministrativo 

relativamente al contratto del cui affidamento si tratta; 

✓ di non aver rivestito cariche di pubblico amministratore (componente di organo 

amministrativo, incarichi amministrativi di vertice) nel biennio precedente l’avvio della 

presente procedura di affidamento per l’amministrazione che ha indetto la gara; 

✓ di non aver concorso, in qualità di membro di Commissione giudicatrice, all’approvazione di 

atti dichiarati illegittimi, con dolo o colpa grave accertata in sede giurisdizionale con sentenza 

non sospesa; 

✓ di non essere a conoscenza, al momento dell’assunzione dell’incarico di membro della 

Commissione della gara di che trattasi, della sussistenza di alcuna situazione che ai sensi 

dell’art. 51 del codice di procedura civile comporti l’obbligo di astensione dalla 

partecipazione alla Commissione; 

✓ di non avere, direttamente o indirettamente, un interesse finanziario, economico o altro 

interesse personale per l’affidamento in esame ai sensi e per gli effetti degli artt. 42 del decreto 

legislativo 50/2016) e 7 del decreto del Presidente della Repubblica 16 aprile 2013, n. 62 

(codice di comportamento dei dipendenti pubblici).  

C
B

O
 - 

 - 
1 

- 2
02

1-
05

-1
8 

- 0
00

52
94



Ing. Giorgio Bravin 
 

 I - 09096  SANTA GIUSTA (OR)  Via Rossini, 1 – mobile: +39 3385301970 

C.F.: BRV GRG 59E03 A326F 

 

✓ di non essere stato condannato, neppure con sentenza non passata in giudicato, per i reati 

previsti nel capo I del titolo II del libro secondo del codice penale4 ai sensi dell’art. 35-bis, 

comma 1, lett. c) del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 

✓ di non essere, pertanto, nelle condizioni di incompatibilità di cui alla Legge Anticorruzione 

(L. n. 190/2012) e al D.Lgs. n. 39/2013 a far parte della Commissione giudicatrice della gara 

in oggetto e di accettarne, in caso di nomina, l’incarico; 

✓ di impegnarsi, qualora in un momento successivo all’assunzione dell’incarico, sopraggiunga 

una delle condizioni di incompatibilità di cui alle predette norme, ovvero una situazione (o la 

conoscenza della sussistenza di una situazione) di conflitto di interessi, anche potenziale, a 

darne notizia agli altri componenti della Commissione e alla stazione appaltante conferente 

l’incarico e ad astenersi dalla funzione; 

✓ di essere informato che la presente dichiarazione ed il proprio curriculum vitae saranno 

pubblicati sul sito web dell’Amministrazione aggiudicatrice, in ottemperanza a quanto 

prescritto dall’art. 29, comma 1 del D.Lgs. 50/2016. 

✓ di essere informato/a che, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 13 del Dlgs 196/2003, i dati 

personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente 

nell’ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa. 

Oristano, 15 maggio 2021 

Giorgio Bravin 

C
B

O
 - 

 - 
1 

- 2
02

1-
05

-1
8 

- 0
00

52
94


